EM15TF-012-1 Details PDF
Copyright © 2020 Spoľahlivý distribútor elektronických komponentov
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresa: 17F, Komerčná budova Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
3M EM15TF-012-1 Dodávateľ 3M Distribútor 3M
3M Touch Systems EM15TF-012-1
3M
Obraz môže byť reprezentovaný. Pozrite si špecifikácie
pre podrobnosti o produktoch.
ČÍSLO DIELU EM15TF-012-1
VÝROBCA 3M
POPIS 3M FLUX FIELD DIRECTIONAL MA
STAV VOĽNÉHO VODIČA / ROHS
DOSTUPNÉ MNOŽSTVO 13203 pcs
DÁTOVÝ HÁROK
ŠÍRKA 4.921" (125.00mm)
TYP Absorbing/Shielding Sheet
HRÚBKA - CELKOVO 0.004" (0.12mm)
TVAR Square
SÉRIA EM15TF
OSTATNÉ MENÁ
3M156472
7010352929
WX300947040
PREVÁDZKOVÁ TEPLOTA -30°C ~ 85°C
MATERIÁL -
DĹŽKA 4.921" (125.00mm)
LEPIDLO Non-Conductive, Single Sided
EM15TF-012-1
Číslo dielu: EM15TF-012-1
Výrobca / Značka: 3M
Popis produktu 3M FLUX FIELD DIRECTIONAL MA
listoch:
Stav zásob 13203 pcs stock
Odoslať z Hong Kong
Cesta zásielky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ŽIADOSŤ O CENOVÚ PONUKU
Špecifikácie EM15TF-012-1
Súvisiace značky
Súvisiace produkty
EM15HV
výrobcovia:  Knowles Voltronics
popis:  CAP TRIMMER 1.0-16.0PF 1000V VER
Skladom:  1262 pcs
RFQ
EM15TP-010-1
výrobcovia:  3M
popis:  3M FLUX FIELD DIRECT 1=10 SHEETS
Skladom:  279 pcs
RFQ
EM15TF-010-1
výrobcovia:  3M
popis:  3M FLUX FIELD DIRECTIO 1=10SHEET
Skladom:  1106 pcs
RFQ
EM15A1500000G
výrobcovia:  Anytek (Amphenol Anytek)
popis:  TERM BLOCK PLUG 15POS 7.5MM
Skladom:  29307 pcs
RFQ
EM15TF-041-1
výrobcovia:  3M
popis:  3M(TM) FLUX FIELD DIRECTIONAL MA
Skladom:  10433 pcs
RFQ
EM1601500000G
výrobcovia:  Anytek (Amphenol Anytek)
popis:  TERM BLOCK PLUG 16POS 7.62MM
Skladom:  26458 pcs
RFQ
EM1571520000G
výrobcovia:  Anytek (Amphenol Anytek)
popis:  TERM BLOCK PLUG 15POS 45DEG 5MM
Skladom:  31241 pcs
RFQ
EM15A1520000G
výrobcovia:  Anytek (Amphenol Anytek)
popis:  TERM BLOCK PLUG 15POS 7.5MM
Skladom:  26460 pcs
RFQ
EM15TF-012-4
výrobcovia:  3M
popis:  3M FLUX FIELD DIRECTIONAL MA
Skladom:  11436 pcs
RFQ
EM1601-7R
výrobcovia:  Bel
popis:  DC/DC CONVERTER 24V 48W
Skladom:  140 pcs
RFQ
EM1601520000G
výrobcovia:  Anytek (Amphenol Anytek)
popis:  TERM BLOCK PLUG 16POS 7.62MM
Skladom:  27996 pcs
RFQ
EM15SD
výrobcovia:  Knowles Voltronics
popis:  CAP TRIMMER 1.0-16.0PF 1000V VER
Skladom:  1940 pcs
RFQ